72105. 11428  
approbat et ratificat quod in scribens se, cum persona sua quo ad effectum  
eiusdem recognitionis testamentumque suorumque suos suos bonis suis gratia  
omnibus habitis et habendis ad satisfactionem contentum eiusdem testamenti onerat  
et obligat quod prout visum est, et prout quasvis personas eod. testamen-  
to expressas tangit, vis omnibus eiusdem testamenti conditionibus punctis clausu-  
lis, articulis, Vadio, ligamentis, ac nexibus gratia Universis firmiter tenere  
compleri, et exequi ac inviolabiliter observare. eodem testamento et in his lega-  
menti omnibus et singulis vis personis servient prout ad quamlibet  
personam sigillatim et servient pertinet tam in toto quam in parte  
toties quoties opus fuerit satisfacere dispositionem contentam testamenti  
ad executionem gratiam et contentam vis in toto referendo. Quod factum est  
quod omnia et singula suorumque sui regis prout ipsi in regis de bo-  
nis suis gratia omnibus mobilibus, et immobilibus habitis et habendis obligat  
et onerat quod respectu quarumvis personarum ad beneficium et contentum  
eiusdem testamenti pertinent sub Vadio sortis et interesse cuiuslibet  
personarum testamenti expressis correspondet et in Contra satisfactionem contentam  
eiusdem testamenti omnibus et singulis tam in toto quam in parte toties  
quoties opus fuerit ad solvendum succumbentibus. Pro quo quod Vadio  
modo dicto ad solvendum succumbentibus ac pro re aliqua principaliter exors-  
cent testamenti non completa complenda. Quod contentis suorumque sui regis  
sive eorum posteris ad instantiam legatarum ac personarum vis et interesse a  
liquidum ad hoc id testamentum habere optendunt. Quod eorum posteris ad offi-  
cium quod Castrense Capitulum Lincolnien. extunc de novo re ipsa supradictum  
quo ad vendendum spectat mediante semper in primo Conis termino  
langue peremptoria stare iniquiter reddere Vadium gratia hunc  
in futurum contenti satisfacere, ac omne iudicium pati debent et tenebunt.  
Iteque ac suos suorumque ad eandem omnia obligant eundem terminum  
primam peremptoria et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem ter-  
minos semper peremptoria. Vero in firmitate, cum maiori curi reverentia  
suorumque legatorum rata vel extra Regnum servitio militari ad murimen-  
ta ad evictorem vel alijs quibuslibet debitoribus et legatibus impedi-  
tis non differendo ad quietorem ultra proximos terminos officii gra-  
ti Castrense Lincolnien. debent sibi non recipiendo, nullasque moones  
appellones eandemque prosequores facere ac omnia omnia patris

1438.

Scriptibus, vel brevis eiusdem suspensione fatalis iuris quare Jani  
bello Conventorey alijsq; quibusd in Vinetura omni bus iuris reme-  
dis et defensis ubi subterfugient nec modo quod eisdem hac sua  
psonali recognoscere ad omnia mediante. Quamvis psonam suam testa-  
mentaria id rectoris ad utrumq; annua tantummodo et non ultra  
vobis suam habitum esse declarat.

# Prior PP. Discalceatorum Conventus Præmystien. Sic Aliskremu Roborat

Comparatis psonam eorum officio et actis quod Castrod Capitani Dignit.  
Religiosi Julianus a Matre Dsi Prior, et Casimirus a Sancta Maria  
Prædicator Conventus Præmystien Patrum Discalceatorum suo et totus  
eiusdem Conventus sui psonam pro cuius rati habitatione cavent, ac se quod  
inscribunt nomine Sani mentibus, et Corpibus exatis fore suo quovis  
proprio omisso, et iuridice competentis postdabitur quod vero quod  
Castrod Capitani Præmystien que ad actum quod attinet, se iura sui  
coribus bonisq; suis quod omnibus, tota et plene incorporando  
et subiungendo psonam publicam habere ac p expressam recognoscere, et quilibet  
bet illorum psonam suo psonam se recognoscere. Quia ipsi se et suos  
Succedentes ac totum Conventum nunc et pro tempore existens sup bonis  
suis ac Conventus quod quod omnibus, sumisq; pecuniariis quibus:  
in habuit et habend inscribunt et obligant quod. Scriptum certum  
manuale p se regentes et quod quod Conventus suum nunc et pro tempore  
existens in rem Dni Andree Siedliski rati certum rem et con-  
donum ibid content et actu et data illius Præmystie die hodierna in  
actu content manibus sui regentis et reliquorum circulatorum suorum ad  
pse in eod quod quod Conventu residens ibid ex quod quod subscipato, et si-  
gillo Conventuali Conscripto confecti datur in omnibus et singulis eius-  
dem scripti conditionibus punctis, clausulis, articulis, vadiis, ligamen-  
tis, ac nexibus quod Universis firmiter tenere complere, et exe-  
qui ac in vobis obtemperare, omnibusq; et singulis illius contentis  
tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit satisfacere,  
Scriptum predictum ad in psonam quod quod roboratum et e contra recipi

ratolo